

Krycí list ZBV

Název Stavby dle SoD:

III/10522, most ev.č. 10522-1 přes potok Mastník v Sedlčanech

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Most ev. č. 10522-1 - KSÚS Středočeský kraj

Číslo SO/PS
/ pořadí Změny SO/PS:

201 / 02

Číslo ZBV:

07

Objednatel 1: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11., 150 21 Praha 5 - Smíchov

IČ: 00066001

Objednatel 2 : Město Sedlčany

Náměstí T.G. Masaryka 32, 264 80, Sedlčany

IČ: 00243272

Zhotovitel:

M - SILNICE a.s.

Husova 1697, 53003 Pardubice

IČ: 42196868

Rekapitulace ZBV č. 07 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Údaje v Kč bez DPH:

ZBV č. / Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
07.1	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

ZBV č. / Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
07.2	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

ZBV č. / Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
07.3	-106 083,60	645 475,20	539 391,60

Údaje v Kč bez DPH:

ZBV č. / Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
07.4	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

ZBV č. / Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
07.5	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

ZBV č. / SUMA	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
07	-106 083,60	645 475,20	539 391,60

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy a pro Rozpis ocenění změn položek.

Změnový list			
Název stavby dle SoD III/10522, most ev.č. 10522-1 přes potok Mastník v Sedlčanech		Číslo SO/PS / pořadí Změny SO/PS: 201 / 02	Číslo ZBV / Skupina změny: 07.3
Název stavebního objektu/provozního souboru(SO/PS): Most ev. č. 10522-1 - KSÚS Středočeský kraj			
Strany smlouvy o dílo č. SMLD-0628/00066001/2024 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 24.06.2024 (dále jen Smlouva): Objednatel 1: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11., 150 21 Praha 5 - Smíchov Objednatel 2: Město Sedlčany se sídlem Náměstí T.G. Masaryka 32, 264 80 Sedlčany Zhotovitel: M - SILNICE a.s. se sídlem Husova 1697, 53003 Pardubice			
Přílohy změnového listu:		Příjemce	
1. Krycí list	1 počet listů	Objednatel	
2. Změnový list	2 počet listů	Zhotovitel	
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací	1 počet listů	Projektant (AD)	
4. Rozpis ocenění Změn položek	1 počet listů	Stavební dozor	
5. Přehled zařazení změn do skupin	1 počet listů	Supervize	
6. Přehled dalších dokladů	1 počet listů		
7. Soupis prací SO po všech změnách	5 počet listů		
Další doklady dle přehledu dokladů	24 počet listů		
Iniciátor změny: Zhotovitel			
Předmět Změny: Bourací práce			
Popis a zdůvodnění Změny: Zhotovitel, po odtěžení stávajících konstrukčních vrstev mostu SO 201, zjistil, že v prostoru mezi mostovkou a mostní klenbou je homogenní betonová vrstva v rozsahu přibližně 300 m³. Projektová dokumentace Díla předpokládala, že se v těchto místech bude nacházet pouze zásypový materiál. V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi musel Zhotovitel odtěžit materiál jiné kategorie, než co předpokládala PD a s ohledem na nedostatečnou stabilitu stávající mostní konstrukce nebylo možné použít těžkou bourací techniku. Z tohoto důvodu byl Zhotovitel nucen vytěžit zjištěný materiál za použití minibagru s bouracím kladivem. Tuto skutečnost Zhotovitel oznámil Pověřené osobě Objednatele dne 26.8.2024 dopisem č. S25/06/24/ENG (příloha č. 08) a navrhl změnu Díla odpovídající oznámené skutečnosti. Pověřená osoba Objednatele vydala, na základě, na základě vyjádření AD č.j. PX 5222.08/2024/MVa (příloha č.11) a na základě vyjádření TDI 01.1/10/Sedl/2024/Ba ze dne 9.10.2024 (příloha č.10) Souhlas a Pokyn pověřené osoby Objednatele č.j. 01.2/10/Sedl/2024/Ba dne 20.10.2024 (příloha č.09). Z návrhu změn je patrné, že potřeba jejich provedení vznikla v důsledku nepředvidaných okolností zjištěných až v průběhu samotné realizace díla, které nebylo možné při vynaložení náležité péče ze strany zadavatele předpokládat, a to v souvislosti se zjištěním, že bylo potřeba odtěžit materiál jiné kategorie, než předpokládala PD. Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvidanou, která je tak podle Směrnice R-Sm-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 21.8.2024) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3 podle čl. 10. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a se jedná o změnu nepředvidanou podle § 222 odst. (6) ZZVZ.			
Údaje v Kč bez DPH:			
Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn Záporných
-106 083,60	645 475,20	539 391,60	751 558,80
Technická pomoc Objednatele jméno Bc. Martin Horešovský podpis			

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí)	jméno	Štefan Strelec	podpis
----------------------------	-------	----------------	--------

Projektant (autorský dozor)	jméno	Ing. Jan Gajzler	podpis
-----------------------------	-------	------------------	--------

Stavební dozor	jméno	Petr Havránek, DiS.	podpis
----------------	-------	---------------------	--------

Supervize (Regionální dotační kancelář)	jméno		podpis
---	-------	--	--------

Zástupce Objednatele	jméno	Lucie Jandíková	podpis
----------------------	-------	-----------------	--------

Zástupce Objednatele	jméno	Ing. Ivan Janeček	podpis
----------------------	-------	-------------------	--------

Zástupce Objednatele odpovědný za cenové projednání změny	jméno	Ing. Jaroslava Jurková	podpis
--	-------	------------------------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele)	jméno	Ing. Jan Fidler, Dis.	podpis
--	-------	-----------------------	--------

Zhotovitel	jméno	Mgr. Michal Kropáč Ing. Zdeněk Babka	podpis
------------	-------	---	--------

ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 07

Název stavby:

III/10522, most ev.č. 10522-1 přes potok Mastník v Sedlčanech

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

201 / 02

Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):

Most ev. č. 10522-1 - KSÚS Středočeský kraj

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy
1 - zadat
9 129 172,97

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-)

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	-53 100,05	213 110,49	9 289 183,41	160 010,44

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10 = 4+9	11=(10/1)*100
stavební/montážní práce	-106 083,60	645 475,20	858 585,69	9,40

Cena SO/PS po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=(15/1)*100
stavební/montážní práce	-159 183,65	9 828 575,01	699 402,04	7,66

Rozpis položek a cen Změny

Název stavby dle SoD: III/10522, most ev.č. 10522-1 přes potok Mastník v Sedlčanech								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS: 201 -Most ev. č. 10522-1 - KSÚS Středočeský kraj								SO 201					
Číslo a název rozpočtu: Most ev. č. 10522-1 - KSÚS Středočeský kraj								Skupina Změn: 3					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
21	131838	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. II, ODVOZ DO 20KM	M3	317,078	112,678	-204,400	519,00	164 563,48	-106 083,60	0,00	58 479,88	-106 083,60	-64,464
78	966158	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM	M3	36,540	206,940	170,400	3 788,00	138 413,52	0,00	645 475,20	783 888,72	645 475,20	466,338
		Celkem za položky ze Smlouvy dotčené Změnou						302 977,00	-106 083,60	645 475,20	842 368,60	539 391,60	178,03%

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Štefan Strelec, (stavbyvedoucí)

Za Objednatele: Daniel Balla, (TDS/TDI)

Podpis:

Podpis:

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Název a evidenční číslo stavby:		III/10522, most ev.č. 10522-1 přes potok Mastrník v Sedčanech	
1	Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH	24 299 000,05 Kč	6~32*36Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 46 240 633,21 Kč
2=1+19+20	Aktuální smluvní částka (cena stavby)	31 896 814,24 Kč	7~(6/1)*100Sledování limitu 30% - součet Skupiny 3 a Skupiny 425,68%
	Aktuální smluvní částka (cena stavby) vč. DPH	38 595 145,23 Kč	8~1*0,3Zákonný limit 30% pro Skupinu 3 a Skupinu 47 289 700,02 Kč
3~(2/1)*100	Procento změny Přijaté smluvní částky	131,27%	
4~(25/1)*100	Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)	-0,12%	
5~(28/1)*100	Sledování záměny položek (Skupina 2)	0,00%	

Skupiny Změn				
- 1 -	- 2 -	- 3 -	- 4 -	- 5 -
Vyhrazené změna (Doměrky) (dle §100 zákona č. 134/2016 Sb.)	Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 134/2016 Sb.)	Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.)	Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)	Změny de minimis Změny neměrnici celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

SO	ZBV č.	Název SO/PS / Předmět Změny	Změny záporné (zadávatel se znaménkem mínus)	Změny kladné	Hodnota ZBV	Změny záporné (zadávatel se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávatel se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávatel se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávatel se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávatel se znaménkem mínus)	Změny kladné	Limit 15%
18	17	18	19~23+26+29+33+37	20~24+27+30+34+38	21~19+20	23	24	25~23+24	26	27	28~26+27	29	30	32~29+30	33	34	36~33+34	37	38	39~(37)+38
			- 871 305,05 Kč	8 289 119,94 Kč	7 537 614,19 Kč	- 53 100,05 Kč	23 027,76 Kč	- 30 072,29 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	- 809 083,60 Kč	6 946 716,81 Kč	6 240 633,21 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	12 122,80 Kč	1 386 375,27 Kč	1 411 497,27 Kč
SO 451	01	Přeložka vedení CETIN - KSUS Středočeský kraj / Vyjmutí přeložky vedení CETIN	- 500 000,00 Kč	862 433,03 Kč	362 433,03 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	- 500 000,00 Kč	862 433,03 Kč	362 433,03 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
SO 431	02	Přeložka v.a. - - KSUS Středočeského kraje / Provozovní veřejné osvětlení	0,00 Kč	101 936,68 Kč	101 936,68 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	101 936,68 Kč	101 936,68 Kč
SO 251	03	Opěrné zdě - KSUS Středočeského kraje / Opěrné zdě, základ část I	0,00 Kč	222 307,66 Kč	222 307,66 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	222 307,66 Kč	222 307,66 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
SO 101	04	Komunikace III/10551 - KSUS Středočeský kraj / Komunikace_PDP-SaRDS	- 12 123,00 Kč	508 116,47 Kč	496 054,47 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	- 12 123,00 Kč	508 116,47 Kč	520 238,47 Kč
SO 201	05	Most ev. č. 10522-1 - KSUS Středočeský kraj / Most ev.č. 10522-1_RD5aPDP5	- 53 100,05 Kč	213 110,49 Kč	160 010,44 Kč	- 53 100,05 Kč	23 027,76 Kč	- 30 072,29 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	38 047,30 Kč	38 047,30 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	152 035,43 Kč	152 035,43 Kč
SO 251	06	Opěrné zdě - KSUS Středočeského kraje / Opěrné zdě_RD5aPDP5	0,00 Kč	5 715 740,31 Kč	5 715 740,31 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	5 076 453,62 Kč	5 076 453,62 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	637 286,69 Kč	637 286,69 Kč
SO 201	07	Most ev. č. 10522-1 - KSUS Středočeský kraj / Bourací práce	- 109 081,80 Kč	645 475,20 Kč	539 391,60 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	- 109 081,80 Kč	645 475,20 Kč	539 391,60 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu vyhrazené změny. Změnového listu ke schválení.

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:	07
Název stavby:	III/10522, most ev.č. 10522-1 přes potok Mastník v Sedlčanech
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	Most ev. č. 10522-1 - KSÚS Středočeský kraj
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	201 / 02

Doklad	počet listů
7. Soupis prací	5
8. Oznámení o nové skutečnosti 5 - SO 201	2
9. Pokyn objednatele k oznámení č. 5	2
10. Vyjádření TDI_5	2
11. Vyjádření AD_201_bourací práce	1
12. Fotodokumentace	6
13. Zaměřovací protokol	10
14. Zápis v SD	1
Počet listů celkem	29

Soupis prací SO po všech změnách													
Název stavby: III/10522, most ev.č. 10522-1 přes potok Mostáček v Sedčanech Číslo a název SO/PS: SO 201 Most ev.č. 10522-SO 1 přes potok Mostáček v Sedčanech Číslo a název rozpočtu: Most ev. č. 10522-1 - KSÚS Síldečský kraj								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
								č. 02					
								celkem po všech změnách					
Pr. č. pol.	Kod podsk. j.	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	014102 R.A.1	POPLATKY ZA SMLÁDKU Původní množství: dle pol. 131030 2,97317,075 = 634,156 => A Celkové množství 634,1560000 = 634,156 => B	T	634,156	634,156	0,000	101,00	64 049,76	0,00	0,00	64 049,76	0,00	0,00%
2	014102 R.A.2	POPLATKY ZA SMLÁDKU Původní množství: pol. 966130R 2,60*24,50 = 63,700 => B POL. 966128 2,60*5,0 = 13,000 => A Celkové množství 76,700000 = 76,700 => C	T	76,700	76,700	0,000	101,00	7 746,70	0,00	0,00	7 746,70	0,00	0,00%
3	014102 R.C.1	POPLATKY ZA SMLÁDKU Původní množství: dle pol. 113148 (A+B) 2,37*36,540*10,962 = 109,255 => A dle pol. 966158 2,37*36,540 = 94,042 => B Celkové množství 193,297000 = 193,297 => C	T	193,297	193,297	0,000	101,00	19 523,00	0,00	0,00	19 523,00	0,00	0,00%
4	014102 R.C.2	POPLATKY ZA SMLÁDKU Původní množství: dle pol. 966160 2,50*10,46 = 26,150 => B Celkové množství 26,150000 = 26,150 => A	T	26,150	26,150	0,000	253,00	6 615,95	0,00	0,00	6 615,95	0,00	0,00%
5	014102 R.D	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU Původní množství: dle pol. 113138 (A+B) - 10% 2,40*18,460*3,654*0,10 = 6,723 => A Celkové množství 6,723000 = 6,723 => B	T	6,723	6,723	0,000	51,00	342,87	0,00	0,00	342,87	0,00	0,00%
6	015760 A	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEBEZPEČNÝCH - 17 06 03* IZOLAČNÍ MATERIÁLY OBSAHUJÍCÍ NEBEZPEČNÉ LÁTKY Původní množství: dle pol. 113138 (A+B) - 10% 2,40*18,460*3,654*0,20 = 11,108 => A Celkové množství 11,108000 = 11,108 => B	T	11,108	11,108	0,000	1 364,00	15 151,31	0,00	0,00	15 151,31	0,00	0,00%
7	015760 B	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEBEZPEČNÝCH - 17 06 03* IZOLAČNÍ MATERIÁLY OBSAHUJÍCÍ NEBEZPEČNÉ LÁTKY Původní množství: dle pol. 113138 (A+B) - 10% 2,40*18,460*3,654*0,20 = 11,108 => A Celkové množství 11,108000 = 11,108 => B	T	1,448	1,448	0,000	1 364,00	1 975,07	0,00	0,00	1 975,07	0,00	0,00%
8	02051.A	PRŮKLOMNE PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCE NA POVRCHU Původní množství: 1 = 1,000 => A Celkové množství 1,000000 = 1,000 => B	KPL	1,000	1,000	0,000	20 204,00	20 204,00	0,00	0,00	20 204,00	0,00	0,00%
9	020113 B	OSTATNÍ POZADÁVKY - GEODETIČNÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY Původní množství: 1 = 1,000 => A Celkové množství 1,000000 = 1,000 => B	KUS	1,000	1,000	0,000	25 255,00	25 255,00	0,00	0,00	25 255,00	0,00	0,00%
10	020412	OSTATNÍ POZADÁVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU Původní množství: 1 = 1,000 => A Celkové množství 1,000000 = 1,000 => B	KUS	1,000	1,000	0,000	15 153,00	15 153,00	0,00	0,00	15 153,00	0,00	0,00%
11	02050.A	OSTATNÍ POZADÁVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY Původní množství: 1 = 1,000 => A Celkové množství 1,000000 = 1,000 => B	KPL	1,000	1,000	0,000	25 255,00	25 255,00	0,00	0,00	25 255,00	0,00	0,00%
12	02050.B	OSTATNÍ POZADÁVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA Původní množství: 1 = 1,000 => A Celkové množství 1,000000 = 1,000 => B	KUS	1,000	1,000	0,000	15 153,00	15 153,00	0,00	0,00	15 153,00	0,00	0,00%
13	113138 A	ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POUJEM, ODVOZ DO 20KM Původní množství: v rozsahu délky ok 0,10*8,07*30,45 = 24,360 => A Celkové množství 24,360000 = 24,360 => B	M3	24,360	24,360	0,000	966,00	23 531,76	0,00	0,00	23 531,76	0,00	0,00%
14	113138 B	ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POUJEM, ODVOZ DO 20KM Původní množství: povrch tloušťka na mostě - směr Sedčany (2,0-0,35-0,15)*30,40*0,040 = 1,827 => A povrch tloušťka na mostě - směr Kozáreň Hora (2,0-0,35-0,15)*30,40*0,040 = 1,827 => B Celkové množství 3,654000 = 3,654 => C	M3	3,654	3,654	0,000	736,00	2 689,34	0,00	0,00	2 689,34	0,00	0,00%
15	113148 A	ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POUJEM, ODVOZ DO 20KM Původní množství: v rozsahu délky ok 0,150*6,07*30,45 = 36,540 => A Celkové množství 36,540000 = 36,540 => B	M3	36,540	36,540	0,000	736,00	26 893,44	0,00	0,00	26 893,44	0,00	0,00%
16	113148 B	ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POUJEM, ODVOZ DO 20KM Původní množství: povrch tloušťka na mostě - směr Sedčany (2,0-0,350-0,150)*30,45*0,120 = 5,481 => A povrch tloušťka na mostě - směr Kozáreň Hora (2,0-0,35-0,15)*30,45*0,120 = 5,481 => B Celkové množství 10,962000 = 10,962 => C	M3	10,962	10,962	0,000	736,00	8 068,03	0,00	0,00	8 068,03	0,00	0,00%
17	113334	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM Původní množství: povrch tloušťka na mostě - směr Sedčany 30,45 = 30,450 => A povrch tloušťka na mostě - směr Kozáreň Hora 30,45 = 30,450 => B Celkové množství 60,900000 = 60,900 => C	M	60,900	60,900	0,000	71,00	4 323,90	0,00	0,00	4 323,90	0,00	0,00%

Soupis prací SO po všech změnách							ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (50/P5)						
Název stavby: III/10522, most ev.č. 10522-1 přes potok Mastník v Sedčanech Číslo a název SO/P5 SO 201 Most ev.č. 10522-1 přes potok Mastník v Sedčanech Číslo a název rozpočtu: Most ev.č. 10522-1 - KSÚS Sředoletský kraj							č. 02						
							celkem po všech změnách						
Por.č. př.	Kód podobj.	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změnách	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změnách v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
18	113760	FREZOVÁNÍ DRAŽKY PRŮJEZDU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	32,320	32,320	0,000	41,00	1 325,12	0,00	0,00	1 325,12	0,00	0,00%
		Původní množství: nad podlažnicí 4*5,0(1,01 + 32,320 => A Celkové množství 32,320000 = 32,320 => B VÝKOPÁVKY ZE ZEMNÍKU A SKLADBY TR. II, ODVOZ DO 90M											
19	125734		M3	10,000	10,000	0,000	127,00	1 270,00	0,00	0,00	1 270,00	0,00	0,00%
		Původní množství: pro pol. 17411 10,0 = 10,000 => A Celkové množství 10,000000 = 10,000 => B											
20	131834	HLUBENÍ JAM ZAPAZÍ NEPAŽ TR. II, ODVOZ DO 90M	M3	10,000	10,000	0,000	343,00	3 430,00	0,00	0,00	3 430,00	0,00	0,00%
		Původní množství: výkop zeminy pro zplnění zácpy (pro pol. 17411) 10,0 = 10,000 => A Celkové množství 10,000000 = 10,000 => B HLUBENÍ JAM ZAPAZÍ NEPAŽ TR. II, ODVOZ DO 200M											
21	131838		M3	317,078	112,678	-204,400	519,00	164 563,40	-106 083,60	0,00	58 479,80	-106 083,60	-64,46%
		Původní množství: výkop zeminy okolo optér OP 01- boční líc optéry (1,0*1,50)*0,50*2,0*2 = 5,000 => A za nábelem OP 01 (0,80*2,45)*2*1,65*(11,30-2*0,75)*1,01 = 26,538 => B výkop zeminy okolo optér OP 04- boční líc optéry (1,0*1,50)*0,50*2,0*2 = 5,000 => D za nábelem OP 04 (0,80*2,45)*2*1,65*(11,30-2*0,75)*1,01 = 26,538 => C výkop zácpy klenby 26,49*10,0 = 264,900 => E odpověď pol. 131834 -10,0 = -10,000 => F Celkové množství 317,078000 = 317,078 => G ZBV č.07: 50,6-294 = -204,400 => A výkop zácpy klenby ok. goods zmrzlíci = 50,6(m)											
22	17120	ULOŽENÍ SPANNY DO NÁSPYV A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	327,078	327,078	0,000	18,00	5 887,40	0,00	0,00	5 887,40	0,00	0,00%
		Původní množství: pol. 131834 10,0 = 10,000 => A pol. 131838 317,078 = 317,078 => B Celkové množství 327,078000 = 327,078 => C											
23	17411	ZÁSYP JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	10,000	10,000	0,000	472,00	4 720,00	0,00	0,00	4 720,00	0,00	0,00%
		Původní množství: výkop zeminy okolo optér OP 01- boční líc optéry (1,0*1,50)*0,50*2,0*2 = 5,000 => A výkop zeminy okolo optér OP 04- boční líc optéry (1,0*1,50)*0,50*2,0*2 = 5,000 => D Celkové množství 10,000000 = 10,000 => B											
24	21331	DŘENAŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITEHO (DŘENAŽNÍHO)	M3	1,752	1,752	0,000	5 580,00	9 843,36	0,00	0,00	9 843,36	0,00	0,00%
		Původní množství: za OP 01 (11,30-2*0,75)*1,01*0,30*0,30 = 0,891 => A za OP 04 (11,30-2*0,75)*1,01*0,30*0,30 = 0,891 => B Celkové množství 1,782000 = 1,782 => C											
25	21341	DŘENAŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTALTY)	M3	0,072	0,313	0,241	83 402,30	6 004,94	0,00	20 096,88	26 104,82	20 096,88	334,72%
		Původní množství: okolo odvodňovače 4*0,50*0,50*0,04 = => A Celkové množství 0,040000 = => A ZBV č.05: 18,15*0,10*0,04*2 = 0,291 => A doplnění prahu pro oásk dílce mostu											
26	26164	VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKČE A MGRORLOTY NA POVRCHU TR. VI D DO 200MM	M	4,000	9,600	5,600	4 147,00	16 588,00	0,00	23 225,20	39 811,20	23 225,20	140,00%
		Původní množství: OP 01 1,0*2 = 2,000 => A OP 04 1,0*2 = 2,000 => B Celkové množství 4,000000 = 4,000 => C ZBV č.05: 2,6+5*0,6 = 5,600 => A Vrty pro odvodňovače a odvodnění izolace. Stávající otvory v klenbách nebyly možno vyubit pro umístění nových odvodňovačů, dále na jedné bylo odvodňováno odvodnění ústí v klenbách.											
27	205880	DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VYTUŽE D DO 10MM DO VRTU	KLS	2 862,000	2 862,000	0,000	266,00	761 292,00	0,00	0,00	761 292,00	0,00	0,00%
		Původní množství: kotvení desky na rubu klenby - 9ks/m2 (předp. 31,80m - rozsvrtná délka klenby) 16,0*1,6*29 = 4864,000 => A Celkové množství 7662,000000 = 7662,000 => B											
28	205881	DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VYTUŽE D DO 20MM DO VRTU	KLS	426,000	426,000	0,000	267,00	113 742,00	0,00	0,00	113 742,00	0,00	0,00%
		Původní množství: kotvení poprsní až 2přím/150 (předp. 31,80m - rozsvrtná délka klenby) 2*(31,80, 15+1) = 426,000 => A Celkové množství 426,000000 = 426,000 => B											
29	31171	KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ RÍMSY	KG	372,000	372,000	0,000	151,00	56 172,00	0,00	0,00	56 172,00	0,00	0,00%
		Původní množství: kotvy římsy na rík mostu 2*31*9,0 = 372,000 => A Celkové množství 372,000000 = 372,000 => B											
30	317325	RÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO 130x37	M3	38,445	38,445	0,000	19 495,00	749 485,28	0,00	0,00	749 485,28	0,00	0,00%
		Původní množství: římsy na mostě - směr sedláčsky 31,15*(2,0*0,230+0,35*0,35) = 18,145 => A římsy směr Kocova Hora 34,85*(2,0*0,200+0,35*0,35) = 20,300 => B Celkové množství 38,445000 = 38,445 => C											
31	317865	VYTUŽIZ RÍMS Z OCCELI 10268, B500B	T	6,920	6,461	-0,459	24 369,00	168 633,48	-11 185,37	0,00	157 448,11	-11 185,37	-6,63%
		Původní množství: 0,10*38,445 = 6,920 => A Celkové množství 6,920000 = 6,920 => B ZBV č.05: 6,461-6,920 = -0,459 => A Úspora na vyztuži říms -0,46 t											

Soupis prací SO po všech změnách													
Název stavby: III/10522, most ev.č. 10522-1 přes potok Mastník v Sedčanech Číslo a název SO/P5: SO 201 Most ev.č. 10522-1 přes potok Mastník v Sedčanech Číslo a název rozpočtu: Most ev. č. 10522-1 - KSÚS Středočeský kraj		ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (50/P5)											
		č. 02											
		celkem po všech změnách											
Por. č. př.	Kód podřady	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změnách	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změnách v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
32	312221	OKRADEL ZA ODDĚLA OKRADEL KVÁDROVÝ A RÁDKOVÝ	M3	7,300	11,680	3,710	19 893,00	158 148,35	0,00	73 803,03	231 952,38	73 803,03	46,67%
		Původní množství: Z: 26,50*0,15 = 7,950 => A Celkové množství 7,950000 = 7,950 => B ZBV č.05: Z: 26,5*0,07 = 3,710 => A Z: 26,50*0,15 = 7,950 [A] Celkové množství = 7,950 PES vzhledu tlačítky obláčky na 22cm Z: 26,5*0,07 = 3,71*											
33	421329	MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C10/15	M3	178,705	179,000	0,295	9 925,00	1 773 647,13	0,00	2 927,86	1 776 575,01	2 927,86	0,17%
		Původní množství: rozlozka 11,30*(0,20+0,280)/2*30,45 = 84,301 => A jezví zdičky 18,50*2*0,102 = 12,090 => B splňující deska 18,705*2*30,45 = 81,454 => C Celkové množství 178,705000 = 178,705 => D ZBV č.05: 178-178,705 = 0,295 => A Ok grodet zarážkami: deskování kletky = 16 m3 popravní zdička = 17 m3 splňující deska = 72 m3 celkové množství = 179 m3											
34	421365	VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELU 10300, 803008	T	30,300	28,600	-1,520	24 369,00	740 530,22	-37 040,88	0,00	703 289,34	-37 040,88	-5,00%
		Původní množství: 0,17*178,705 = 30,390 => A Celkové množství 30,300000 = 30,300 => B ZBV č.05: -1,52 = -1,520 => A "B: 17-178,705 = 30,300 [A] Celkové množství = 30,300 Úprava na výztuž NK -1,52*											
35	421366	VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z KAH SÍTI	T	6,598	6,598	0,000	24 369,00	160 786,66	-4 873,80	0,00	155 912,86	-4 873,80	-3,03%
		Původní množství: 1,20*2*7,30/(11,30*30,45)/1000 = 6,598 => A Celkové množství 6,598000 = 6,598 => B ZBV č.05: 0,2 = 0,200 => A "1,20*2*7,30/(11,30*30,45)/1000 = 6,598 [A] Celkové množství = 6,598 Úprava na výztuž NK -0,2*											
36	451312	PODKLADNÍ A VYPLŇKOVÉ VRSTVY Z PROSTŘEHU BETONU C12/15	M3	3,960	3,960	0,000	4 111,00	16 279,56	0,00	0,00	16 279,56	0,00	0,00%
		Původní množství: jezd dle výkresu na nájem opěr za OP 01 1,0*0,20/(11,30*2*0,75)*1,01 = 1,980 => E za OP 04 1,0*0,20/(11,30*2*0,75)*1,01 = 1,980 => F Celkové množství 3,960000 = 3,960 => A											
37	451340 R	PODKLADNÍ A VYPLŇKOVÉ VRSTVY Z JEJINOVÝHO BETONU	M3	185,000	194,620	9,620	4 260,00	788 100,00	0,00	40 961,20	829 061,20	40 961,20	5,20%
		Původní množství: výplň nad výškou krovu 18,50*10,0 = 185,000 => A Celkové množství 185,000000 = 185,000 => B ZBV č.05: 32,000*0,15*2 = 9,620 => A Zvýšení množství z důvodu větší síly NK než předpokládá předchozí stupeň dokumentace, o 0,15 m na každou stranu v příčném směru											
38	45880	VÝPLŇ ZA OPERÁM A ŽEMÍ Z MEZEROVÝHO BETONU	M3	51,668	51,668	0,000	4 648,00	240 049,53	0,00	0,00	240 049,53	0,00	0,00%
		Původní množství: výplň za nájem OP 01 (1,0*2,80)/2*1,45/(11,30*2*0,75)*1,01 = 25,634 => B výplň za nájem OP 04 (1,0*2,80)/2*1,45/(11,30*2*0,75)*1,01 = 25,634 => C Celkové množství 51,668000 = 51,668 => A											
39	572114	SPLOJOVACÍ POVRŠK Z MODIFIK. EMALU DO 0,9KG/M2	M2	243,600	243,600	0,000	12,00	2 923,20	0,00	0,00	2 923,20	0,00	0,00%
		Původní množství: dle pol. 579F35 243,60 = 243,600 => B Celkové množství 243,600000 = 243,600 => A											
40	579F35	UTY ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ ZOLACE) 11 TL 40MM MODIFIK.	M2	243,600	243,600	0,000	688,00	167 596,80	0,00	0,00	167 596,80	0,00	0,00%
		Původní množství: na dk B 0730,45 = 243,600 => A Celkové množství 243,600000 = 243,600 => B											
41	626111	REFRPOFLACE POCHLEDU, SVISLYCH PLOCH SANACNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM	M2	52,800	52,800	0,000	657,00	34 689,60	0,00	0,00	34 689,60	0,00	0,00%
		Původní množství: dle pol. 518543 - 20% 0,20*264,0 = 52,800 => A Celkové množství 52,800000 = 52,800 => B											
42	626112	REFRPOFLACE POCHLEDU, SVISLYCH PLOCH SANACNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM	M2	13,200	13,200	0,000	909,00	11 996,80	0,00	0,00	11 996,80	0,00	0,00%
		Původní množství: dle pol. 518543 - 5% 0,20*264,0 = 13,200 => A Celkové množství 13,200000 = 13,200 => B											
43	626122	REFRPOFLACE POCHLEDU, SVISLYCH PLOCH SANACNÍ MALTOU DVOUNVRST TL 50MM	M2	26,400	26,400	0,000	2 525,00	66 660,00	0,00	0,00	66 660,00	0,00	0,00%
		Původní množství: dle pol. 518543 - 10% 0,10*264,0 = 26,400 => A Celkové množství 26,400000 = 26,400 => B											
44	62631	SPLOJOVACÍ MUSTER MEZI STÁRNÝM A NOVÝM BETONEM	M2	264,000	264,000	0,000	182,00	48 048,00	0,00	0,00	48 048,00	0,00	0,00%
		Původní množství: na 100 % plochy pol. 518543 264,0 = 264,000 => A Celkové množství 264,000000 = 264,000 => B											
45	62652	OCHRANA VÝZTUŽI PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ	M2	19,800	19,800	0,000	556,00	11 008,80	0,00	0,00	11 008,80	0,00	0,00%
		Původní množství: dle pol. 539552 19,80 = 19,800 => A Celkové množství 19,800000 = 19,800 => B											

[illegible]

Soupis prací SO po všech změnách													
Název stavby: III/10522, most ev.č. 10522-1 přes potok Mastník v Sedčanech										ZMĚNA SOUPOISU PRACÍ (50/PS)			
Číslo a název SO/PS: SO 201 Most ev.č. 10522-1 přes potok Mastník v Sedčanech										č. 02			
Číslo a název rozpočtu: Most ev. č. 10522-1 - KSÚS Sředočeský kraj										celkem po všech změnách			
Průř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Hodnotí cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
64	919111	HEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTÍ VOZOVEK TL.D0-SOMM	M	32,320	32,320	0,000	36,00	1 183,52	0,00	0,00	1 183,52	0,00	0,00%
		Původní množství: nad podpěrami 4*1,01 = 32,320 => A Celkové množství 32,320000 = 32,320 => B											
65	911315 e	TESNĚNÍ DILATAČ. SPAR ASF. ZALIVKOU PRŮŘ.D0 600MM2	M	96,000	96,000	0,000	56,00	5 496,00	0,00	0,00	5 496,00	0,00	0,00%
		Původní množství: podél řezu na mostě - směr sedčany 31,15 = 31,150 => A podél řezu směr Kosoava Hora 34,85 = 34,850 => B ševůvři řezaných spár nad podpěrami 4*1,0 = 32,000 => C Celkové množství 96,000000 = 96,000 => D											
66	911315 b	TESNĚNÍ DILATAČ. SPAR ASF. ZALIVKOU PRŮŘ.D0 600MM2	M	66,000	66,000	0,000	56,00	3 696,00	0,00	0,00	3 696,00	0,00	0,00%
		Původní množství: podél řezu na mostě - směr sedčany 31,15 = 31,150 => A podél řezu směr Kosoava Hora 34,85 = 34,850 => B Celkové množství 66,000000 = 66,000 => C											
67	936532 R	MOSTNÍ ODVOZOVACÍ SOUPRAVA - PODOBRUBINKOVÁ	KUJS	4,000	4,000	0,000	17 449,00	69 796,00	0,00	0,00	69 796,00	0,00	0,00%
		Původní množství: 4 = 4,000 => A Celkové množství 4,000000 = 4,000 => B											
68	910442	OCISTĚNÍ ŽULVA OTVÝSKANÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARU	M2	419,340	419,340	0,000	202,00	84 706,68	0,00	0,00	84 706,68	0,00	0,00%
		Původní množství: dle pol. 930443 419,34 = 419,340 => A Celkové množství 419,340000 = 419,340 => B											
69	910443	OCISTĚNÍ ŽULVA OTVÝSKANÍM TLAKOVOU VODOU DO 1000 BARU	M2	419,340	419,340	0,000	253,00	106 093,02	0,00	0,00	106 093,02	0,00	0,00%
		Původní množství: NK plocha 0,65*2*2*3 = 62,400 => A opaly 14,10*2,70*(2,56+1,62)/2*0,14*10*2,50*(4,50+5,4)/2 = 101,740 => B páty 2*2*4,4 = 255,200 => C Celkové množství 419,340000 = 419,340 => B											
70	930542	OCISTĚNÍ BETON KONSTR OTVÝSKANÍM TLAK. VODOU DO 500 BARU	M2	264,000	264,000	0,000	202,00	53 328,00	0,00	0,00	53 328,00	0,00	0,00%
		Původní množství: dle pol. 930543 264,0 = 264,000 => A Celkové množství 264,000000 = 264,000 => B											
71	930543	OCISTĚNÍ BETON KONSTR OTVÝSKANÍM TLAK. VODOU DO 1000 BARU	M2	264,000	264,000	0,000	253,00	66 792,00	0,00	0,00	66 792,00	0,00	0,00%
		Původní množství: spodní říc klenby 3*8*11 = 264,000 => A Celkové množství 264,000000 = 264,000 => B											
72	930552	OCISTĚNÍ BETON KONSTR OTVÝSKANÍM NA SUCHO KŘEMČ. PISKEM	M2	19,800	19,800	0,000	323,00	6 395,40	0,00	0,00	6 395,40	0,00	0,00%
		Původní množství: dle pol. 930543 - 7,5% 0,675*264,00 = 19,800 => A Celkové množství 19,800000 = 19,800 => B											
73	940400	OCHRANNA KONSTRUKCE	M2	366,000	366,000	0,000	121,00	44 286,00	0,00	0,00	44 286,00	0,00	0,00%
		Původní množství: 30,50*12,0 = 366,000 => A Celkové množství 366,000000 = 366,000 => B											
74	94091R A	ZPŘÍSTUPNĚNÍ KONSTRUKCI	KPL	1,000	1,000	0,000	232 343,00	232 343,00	0,00	0,00	232 343,00	0,00	0,00%
		Původní množství: 1 = 1,000 => A Celkové množství 1,000000 = 1,000 => B											
75	94091R B	ZPŘÍSTUPNĚNÍ KONSTRUKCI	KPL	1,000	1,000	0,000	373 871,00	373 871,00	0,00	0,00	373 871,00	0,00	0,00%
		Původní množství: 1 = 1,000 => A Celkové množství 1,000000 = 1,000 => B											
76	966129	BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z KAMENE NA SUCHO S ODVOZEM DO 20KM	M3	5,000	5,000	0,000	1 970,00	9 850,00	0,00	0,00	9 850,00	0,00	0,00%
		Původní množství: Za OP 01 kamenná rovinná za rubem klenby - odhad 2,50 = 2,500 => A Za OP 04 kamenná rovinná za rubem klenby - odhad 2,50 = 2,500 => B Celkové množství 5,000000 = 5,000 => C											
77	996136 R	BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z KAMENE NA MC NEBO ZE ŽLB S ODVOZEM DO 20KM	M3	24,500	24,500	0,000	4 596,00	112 602,00	0,00	0,00	112 602,00	0,00	0,00%
		Původní množství: vytvoření popravní zář. - směr sedčany - odhad tl. 0,50, odměřeno z ací 24,50*0,50 = 12,250 => C vytvoření popravní zář. - směr sedčany - odhad tl. 0,50, odměřeno z ací 24,50*0,50 = 12,250 => D Celkové množství 24,500000 = 24,500 => A											
78	996136	BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z KAMENE NA MC NEBO ZE ŽLB S ODVOZEM DO 20KM	M3	36,540	36,540	1 61,400	3 388,00	136 413,32	0,00	645 475,20	783 888,72	645 475,20	466,34%
		Původní množství: vytvoření vyrovnávací betonové desky pod vazezkou 2*(0,20+0,10)*2*4,0*36,45 = 36,540 => A Celkové množství 36,540000 = 36,540 => B ZBV č.07: 170,4 = 170,400 => A											
79	966180	BOURÁNÍ KONSTRUKCI ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM	M3	10,460	10,460	0,000	4 596,00	48 074,16	0,00	0,00	48 074,16	0,00	0,00%
		Původní množství: vytvoření řezu na mostě - směr sedčany 0,30*0,40*31,15 = 4,361 => A vytvoření řezu směr Kosoava Hora 0,30*0,50*34,85 = 5,089 => B Celkové množství 10,460000 = 10,460 => C											
80	96787	VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH ODVOZOVACÍ	KUJS	4,000	4,000	0,000	2 020,00	8 080,00	0,00	0,00	8 080,00	0,00	0,00%
		Původní množství: 2*2 = 4,000 => A Celkové množství 4,000000 = 4,000 => B											
81	97817	ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE	M2	68,930	68,930	0,000	197,00	13 579,21	0,00	0,00	13 579,21	0,00	0,00%
		Původní množství: odhad 11,38*10,50*0,25 = 68,930 => A Celkové množství 68,930000 = 68,930 => B											
Nové položky													
93	006541 N	MOSTNÍ ODVOZOVACÍ TRUBKA (POVRCHU IZOLACE) Z NEREZ OCELI	KUJS	0,000	0,000	0,000	1 947,02	0,00	0,00	9 739,10	9 739,10	9 739,10	100,00%
		Původní množství: 0,000 ZBV č.08: 4*1,25 = 5,000 => A Vývod odvodnění ústíků od pěti klenb nad každou podpěrou											
		Celkem						9 129 172,97	-159 183,65	856 585,69	9 828 575,01	699 402,04	7,66%

Krajská správa a údržba silnic Středočeského
kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21
Praha 5 - Smíchov
k rukám ředitele Ing. Aleše Čermáka, Ph.D., MBA

Váš dopis zn./ze dne

Naše značka

Vyřizuje/tel.

V Praze dne

S25/06/24/ENG

26. 08. 2024

Dílo „III/10522, most ev. č. 10522-1 přes potok Mastník v Sedlčanech“ (dále jen „**Dílo**“), smlouva o dílo uzavřená mezi KSÚS Středočeského kraje, p.o., č. smlouvy objednatele SMLD-0628/00066001/2024 (dále jen „**Objednatel 1**“), Město Sedlčany (dále jen „**Objednatel 2**“) a M – SILNICE a.s., č. smlouvy zhotovitele 25-SOD-2024-024 (dále jen „**Zhotovitel**“), ze dne 24.6.2024 (dále jen „**Smlouva**“).

Oznámení o nové skutečnosti č. 5 – SO 201 – bourací práce

Vážený pane řediteli,

obracím se na Vás s oznámením o nových skutečnostech zjištěných při realizaci Díla a žádostí o vydání pokynu představující změnu Díla ve smyslu čl. 6.7 Smlouvy.

Zhotovitel po odtěžení stávajících konstrukčních vrstev mostu SO 201 zjistil, že v prostoru mezi mostovkou a mostní klenbou je homogenní betonová vrstva v rozsahu přibližně 300 m³. Projektová dokumentace Díla (dále jen „**PD**“) předpokládala, že se v těchto místech bude nacházet pouze zásypový materiál.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi a nutností odtěžit materiál jiné kategorie, než co předpokládala PD, vzniknou Zhotoviteli vícenáklady. Zhotovitel zároveň uvádí, že s ohledem na nedostatečnou stabilitu stávající mostní konstrukce není možné použít těžkou bourací techniku. Z tohoto důvodu je také nucen vytěžit zjištěný materiál za použití minibagru s bouracím kladivem. (dále jen „**Vícepráce**“)

V návaznosti na výše uvedené tímto Zhotovitel v souladu s čl. 6.7 Smlouvy navrhuje Objednateli změnu Díla odpovídající výše uvedeným Vícepracím (dále jen „**Změna**“). Tato Změna představuje Nepředvídatelnou změnu, jak je definována ve Směrnici ředitele Objednatele 1 ke změnám staveb.

Změna v souvislosti s Vícepracemi bude mít předpokládaný dopad do smluvní ceny ve výši 1.000.032 Kč, a to dle příloženého rozpočtu, ale konečný dopad do smluvní ceny může být až 1.250.000 Kč. Zároveň bude odečtena příslušná položka za odkop zeminy. Změna nemá dopad do harmonogramu Díla.

Zhotovitel Vám tímto tedy v souladu s čl. 6.7 Smlouvy žádá o schválení Změny Díla ve výše uvedeném rozsahu, tedy o schválení Změny a vydání pokynu k provedení prací souvisejících se Změnou, a to nejpozději do 30.8.2024, aby se minimalizovalo časové zpoždění a předešlo vzniku dodatečných nákladů.

Pokud nesouhlasíte s výše popsaným postupem, tak tímto Zhotovitel žádá Objednatele, aby ve stejném termínu určil jiné řešení, podle kterého má Zhotovitel postupovat tak, aby bylo zajištěno dodržení plynulého postupu prací.

M - SILNICE a.s.

Sídlo: Husova 1697, 530 03 Pardubice
oblastní závod JIH: Trabantská 290/31,
190 15 Praha 9
provoz Strakonice: Heydukova 321
386 01 Strakonice

Společnost je zapsána v obchodním
rejstříku vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové v oddílu B,
vložka č. 430

IČ: 421 96 868, **DIČ:** CZ42196868

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
pobočka Hradec Králové
číslo účtu: 1080015329/0800

telefon: +420 495 846 808

e-mail: jih@msilnice.cz

web: www.msilnice.cz

S pozdravem

Naše značka: 01.2/10/Sedl/2024/Ba

Vaše značka: S25/06/24/ENG

Vyřizuje: Daniel Balla DiS

Datum: 20.10.2024

M-SILNICE a.s.
Ing. Filip Slaba
Husova 1697
530 03 Pardubice

Stavba: „III/10522, most ev. č. 10522-1 přes potok Mastník v Sedlčanech“

Věc: Pokyn pověřené osoby Objednatele

Vážený pane,

Objednateli stavby „III/10522, most ev. č. 10522-1 přes potok Mastník v Sedlčanech“ (dále jen „Stavba“) byl dne 28.08.2024, v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo ze dne 31.7.2024, č. smlouvy SMLD-0628/00066001/2024, mezi Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace - Objednatel a M-SILNICE a.s. - Zhotovitel, (dále jen „Smlouva“), doručen elektronicky konceptdopis č.j S25/06/24/ENG datovaný dne 26.8.2024 a označený jako

Oznámení o nové skutečnosti č. 5 – SO 201 – Bourací práce

ve kterém Zhotovitel uvádí, že po odtěžení stávajících konstrukčních vrstev mostu SO 201 zjistil, že v prostoru mezi mostovkou a mostní klenbou je homogenní betonová vrstva v rozsahu přibližně 300 m³. Projektová dokumentace Díla (dále jen „PD“) předpokládala, že se v těchto místech bude nacházet pouze zásypový materiál.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi a nutností odtěžit materiál jiné kategorie, než co předpokládala PD, vzniknou Zhotoviteli vícenáklady. Zhotovitel zároveň uvedl, že s ohledem na nedostatečnou stabilitu stávající mostní konstrukce není možné použít těžkou bourací techniku. Z toho důvodu je také nucen vytěžit zjištěný materiál za použití minibagru s bouracím kladivem. (dále jen „Vícepráce“)

V návaznosti na výše uvedené tímto Zhotovitel v souladu s čl. 6.7 Smlouvy navrhnul Objednateli změnu Díla odpovídající výše uvedeným Vícepracím (dále jen „Změna“). Tato Změna představuje Nepředvídatelnou změnu, jak je definována ve Směrnici ředitele Objednatele 1 ke změnám staveb.

Změna v souvislosti s Vícepracemi bude mít předpokládaný dopad do smluvní ceny ve výši 1.000.032 Kč, a to dle přiloženého rozpočtu, ale konečný dopad do smluvní ceny může být až 1.250.000 Kč. Zároveň bude odečtena příslušná položka za odkop zeminy. Změna nemá dopad do harmonogramu Díla.

Zástupce Objednatele si vyžádal stanovisko TDI a AD, které je přílohou.

K výše uvedenému dodává, že předané Oznámení bere na vědomí a sděluje že určité množství betonu nad rámec zadávací dokumentace bylo zaznamenáno..

Zástupce Objednatele tímto vydává Pokyn ke změně rozsahu díla v rozsahu uvedeného Zhotovitelem a v souladu s Pod-čl. 5.1 Smlouvy vyzývá Zhotovitele o předložení Změny rozsahu Díla dle Pod-čl. 6.7 Smlouvy.

Zástupce objednatele ale uvádí, že neodsouhlasuje cenový dopad změny.

Pro ocenění Změny bude postupováno dle Pod-čl. 6.7 Smlouvy o dílo a účtováno dle skutečnosti.

Změna nebude mít dopad do Smluvních termínů.

Zástupce Objednatele předběžně zařazuje Změnu do Skupiny 3 – Změny z nepředvídatelných důvodů. Jedná se o Změnu nepodstatnou splňující podmínky stanovené v § 222 odst.6 ZZVZ.

Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností Zástupce Objednatele uvádí, že tento Požadavek k předložení změny sám o sobě, není uznáním nároku a nezakládá právo na jakoukoliv platbu či prodloužení lhůty, které již bylo Zhotovitelem uplatněno nebo teprve uplatněno bude.

S pozdravem

Přílohy:

1. Oznámení Zhotovitele č. 5
2. Vyjádření TDI
3. Vyjádření AD

Naše značka: 01.1/10/Sedl/2024/Ba
Vaše značka: S25/06/24/ENG
Vyřizuje: Daniel Balla DiS
Datum: 9.10.2024

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje p.o.
Zborovská 11
150 21 Praha 5
K rukám: Ing. Lucie Jandíková

Stavba: III/10522, most ev.č. 10522-1 přes potok Mastník v Sedlčanech

Věc: Vyjádření TDI k Oznámení o nové skutečnosti č. 5 – SO 201 – Bourací práce

Dne 28.8.2024 zaslal Zhotovitel Oznámení č. 5 – SO 201 – bourací práce, ve kterém Zhotovitel uvádí, že po odtěžení stávajících konstrukčních vrstev mostu SO 201 zjistil, že v prostoru mezi mostovkou a mostní klenbou je homogenní betonová vrstva v rozsahu přibližně 300 m³. Projektová dokumentace Díla (dále jen „PD“) předpokládala, že se v těchto místech bude nacházet pouze zásypový materiál.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi a nutností odtěžit materiál jiné kategorie, než co předpokládala PD, vzniknou Zhotoviteli vícenáklady. Zhotovitel zároveň uvedl, že s ohledem na nedostatečnou stabilitu stávající mostní konstrukce není možné použít těžkou bourací techniku. Z toho důvodu je také nucen vytěžit zjištěný materiál za použití minibagru s bouracím kladivem. (dále jen „Vícepráce“)

V návaznosti na výše uvedené tímto Zhotovitel v souladu s čl. 6.7 Smlouvy navrhnul Objednateli změnu Díla odpovídající výše uvedeným Vícepracím (dále jen „Změna“). Tato Změna představuje Nepředvídatelnou změnu, jak je definována ve Směrnici ředitele Objednatele 1 ke změnám staveb.

Změna v souvislosti s Vícepracemi bude mít předpokládaný dopad do smluvní ceny ve výši 1.000.032 Kč, a to dle přiloženého rozpočtu, ale konečný dopad do smluvní ceny může být až 1.250.000 Kč. Zároveň bude odečtena příslušná položka za odkop zeminy. Změna nemá dopad do harmonogramu Díla.

K uvedenému Oznámení TDS vydává následující stanovisko

- 1) Množství je zcela neprokazatelné. Zhotovitel byl 2x vyzván, aby provedl sony v místě původní konstrukce. I přes 2 urgency k tomu nedošlo. Na kontrolu den byl pozván i geomechanik TDS, který měl průběh prací a skutečnou skladbu zaznamenat. V době konání KD nebyla sonda provedena.
- 2) Množství uvedené Zhotovitelem odpovídá množství, které mělo být odtěženo v položce zemních prací. I když TDS si je vědom, že určité množství betonu nad rámec uvažovaného množství bylo, rozhodně se nejedná o 100% objemu.
- 3) Z oznámení není patrné jak Zhotovitel dospěl k odhadované částce za změnu
- 4) Přesné množství odbourání se dá určit odpočtem původní konstrukce od zaměření skutečně odbourané části klenby.

- 5) Vzhledem k tomu, že v dokumentaci pro stavební povolení nejsou patrné vzorové řezy původní konstrukce. Nelze pak určit rozsah prostým výpočtem.

TDS potvrzuje že určité změny oproti předpokladu zadávací dokumentace nastaly a proto TDS považuje změnu za účelnou, nezbytně nutnou pro dokončení díla, kterou nebylo možné předvídat a doporučuje Objednateli vydat pokyn ke Změně rozsahu díla dle Pod-čl.6.7 Smlouvy.

Změna nemá dle Zhotovitele dopad do Doby pro dokončení ale TDI nedoporučuje Objednateli její cenové odsouhlasení z důvodu nedoložení vyčíslení Změny a nemožnosti potvrdit cenový dopad a rozsah změny v souladu se Smlouvou.

Změna bude oceněna v souladu se Smlouvou a doklady prokazující skutečně provedené množství-

Odpovědný TDI doporučuje zařadit Změnu do Skupiny 3 – Změny z nepředvídatelných důvodů. Jedná se o Změnu nepodstatnou splňující podmínky stanovené v § 222 odst.6 ZZVZ.

S pozdravem

Krajská správa a údržba silnic Stč. Kr. p.o.
Lucie Jandíková
Provozní manažer úseku mosty – oblast Benešov
Křížíkova 1351
272 01 Benešov

Čj : PX **5222.08/2024/MVa**
V Praze : 25. února 2025
Vyřizuje: Ing. Martin Vavřena

Věc: **III/10522, most ev. č. 10522-1 přes potok Mastník v Sedlčanech**
číslo zakázky: 23 225 01
Oznámení o nové skutečnosti č. 5 – SO 201 –bourací práce

Vyjádření AD č. 8 – SO 201 –bourací práce

Dne 28.8.2024 zaslal Zhotovitel Oznámení č. 5 – SO 201 – bourací práce č.j. S25/06/24/ENG, ve kterém Zhotovitel uvádí, že po odtěžení stávajících konstrukčních vrstev mostu SO 201 zjistil, že v prostoru mezi mostovkou a mostní klenbou je homogenní betonová vrstva v rozsahu přibližně 300 m³. Projektová dokumentace Díla (dále jen „PD“) předpokládala, že se v těchto místech bude nacházet pouze zásypový materiál.

S ohledem na zastiženou homogenní betonovou vrstvu projektant AD souhlasí s odstraněním této vrstvy.

Za AD souhlasím se změnami řešenými v Oznámení č.5. AD současně souhlasí se související úpravou výměr dotčených položek v soupisu prací resp. s doplněním potřebných nových položek a tím se změnou ceny díla.

S pozdravem za Pontex Praha
Ing. Martin Vavřena
Autorský dozor















Zaměřovací protokol č. 8

Zakázkové číslo: 170/2024

Stavba:	III/10522, most ev.č. 10522-1 přes potok Mastník v Sedlčanech		
Objekt:	SO 201 Most ev.č. 10522-1		
Dne 28.8.2024 bylo zaměřeno:			
Vrch odkryté klenby			
Způsob stabilizace:	-		
Podle výkresu:			
-			
Souřadnicový systém:	S-JTSK	Výškový systém:	Bpv

Zaměření

- Zaměření bylo provedeno ze základní vytyčovací sítě stavby

4002	748839.028	1090497.640	337.605
4004	748639.488	1090539.394	338.162
4005	748742.999	1090527.125	338.365
4007	748689.644	1090550.068	338.743
4008	748665.116	1090572.098	338.536
4009	748637.487	1090571.155	338.047
4010	748725.450	1090549.302	338.712
4011	748693.014	1090560.934	338.742
4012	748721.842	1090538.164	338.780

- Porovnáním DMT zaměřeného vrchu odkryté klenby s původním terénem po ofrézování živичného povrchu komunikace byla určena kubatura odkopů.
- Kubatura odkopů mezi původním terénem po odfrézování odkryté klenby mostu: 239.98 m3
- 71% beton: 170,4 m3
- 29% zemina: 59,6 m3

Náležitostmi a přesností
odpovídá právním předpisům

- Přílohy:**
- seznam souřadnic okryté klenby
 - protokol výpočtu kubatury v SW Atlas

Převzal dne: _____
Jméno: _____
Podpis: _____

Zpracoval: Ing. Lukáš Weiss
Ověřil dne: 28.08.2024
Jméno: Ing. Lukáš Weiss
Podpis: _____

č.j.: 191/2024

SS_klenby_po_odkopu

1	748721.615	1090538.777	337.514	hran mostu
2	748721.551	1090538.863	337.578	terén
3	748719.949	1090539.407	337.536	hran mostu
4	748719.988	1090539.462	337.602	terén
5	748719.389	1090539.616	337.687	hran mostu
6	748718.493	1090539.946	337.965	hran mostu
7	748717.765	1090540.206	338.093	hran mostu
8	748716.942	1090540.533	338.140	hran mostu
9	748716.613	1090540.626	338.127	hran mostu
10	748716.614	1090540.670	338.151	terén
11	748716.113	1090540.829	338.097	hran mostu
12	748715.226	1090541.125	337.928	hran mostu
13	748714.480	1090541.372	337.778	hran mostu
14	748714.449	1090541.506	337.858	terén
15	748713.695	1090541.968	337.790	terén
16	748713.359	1090541.772	337.624	hran mostu
17	748712.512	1090542.111	337.486	hran mostu
18	748712.513	1090542.366	337.563	terén
19	748711.820	1090542.707	337.535	terén
20	748711.733	1090542.403	337.360	hran mostu
21	748711.258	1090542.580	337.378	hran mostu
22	748711.323	1090542.675	337.594	terén
23	748710.618	1090542.796	337.643	hran mostu
24	748710.523	1090542.919	337.822	terén
25	748709.802	1090543.337	338.090	terén
26	748709.754	1090543.124	337.948	hran mostu
27	748708.937	1090543.445	338.077	hran mostu
28	748708.883	1090543.716	338.153	terén
29	748708.135	1090543.893	338.164	terén
30	748708.085	1090543.774	338.124	hran mostu
31	748706.853	1090544.183	338.036	hran mostu
32	748706.881	1090544.379	338.045	terén
33	748705.654	1090544.835	337.898	terén
34	748705.608	1090544.638	337.874	hran mostu
35	748704.832	1090544.927	337.540	hran mostu
36	748704.788	1090545.084	337.631	terén
37	748703.875	1090545.436	337.474	terén
38	748704.081	1090545.160	337.438	hran mostu
39	748703.613	1090545.348	337.334	hran mostu
40	748702.992	1090545.586	337.408	hran mostu
41	748703.284	1090545.603	337.474	terén
42	748702.395	1090546.021	337.501	terén
43	748702.330	1090545.845	337.558	hran mostu
44	748701.583	1090546.131	337.673	hran mostu
45	748701.704	1090546.192	337.708	terén
46	748700.954	1090546.447	337.923	terén
47	748700.927	1090546.365	337.904	hran mostu
48	748700.223	1090546.585	338.051	hran mostu
49	748699.221	1090546.980	338.173	hran mostu
50	748699.258	1090547.159	338.274	terén
51	748698.638	1090547.523	338.214	terén
52	748698.254	1090547.344	338.112	hran mostu
53	748697.420	1090547.660	337.986	hran mostu

54	748697.470	1090547.842	338.073	terén
55	748696.920	1090548.066	337.886	terén
56	748696.845	1090547.884	337.818	hran mostu
57	748695.952	1090548.185	337.433	hran mostu
58	748695.957	1090548.358	337.514	terén
59	748695.320	1090548.643	337.357	terén
60	748695.204	1090548.447	337.325	hran mostu
61	748693.682	1090548.984	337.000	hran mostu
62	748693.755	1090549.182	337.365	terén
63	748692.554	1090549.609	337.402	terén
64	748692.462	1090549.413	337.133	hran mostu
65	748691.281	1090549.848	337.321	hran mostu
66	748690.810	1090550.071	337.227	hran mostu
67	748691.214	1090549.991	337.437	terén
68	748693.689	1090549.969	337.491	terén
69	748694.761	1090550.758	337.563	terén
70	748695.356	1090550.504	337.600	terén
71	748696.598	1090550.209	337.595	terén
72	748697.357	1090550.029	337.915	terén
73	748698.018	1090549.820	338.118	terén
74	748698.789	1090549.569	338.200	terén
75	748699.330	1090549.317	338.262	terén
76	748699.784	1090549.233	338.266	terén
77	748700.448	1090548.965	338.278	terén
78	748701.208	1090548.678	338.088	terén
79	748702.001	1090548.404	337.885	terén
80	748702.769	1090548.139	337.588	terén
81	748703.645	1090547.873	337.661	terén
82	748704.361	1090547.598	337.608	terén
83	748705.199	1090547.379	337.551	terén
84	748705.811	1090547.161	337.816	terén
85	748706.566	1090546.845	338.051	terén
86	748707.310	1090546.475	338.161	terén
87	748707.998	1090546.211	338.279	terén
88	748708.558	1090545.954	338.294	terén
89	748709.601	1090545.560	338.219	terén
90	748710.363	1090545.296	338.086	terén
91	748711.091	1090545.105	337.862	terén
92	748711.823	1090544.841	337.595	terén
93	748712.628	1090544.539	337.564	terén
94	748713.650	1090544.205	337.647	terén
95	748714.516	1090543.822	337.711	terén
96	748715.179	1090543.590	337.932	terén
97	748716.101	1090543.347	338.156	terén
98	748716.800	1090543.082	338.242	terén
99	748717.563	1090542.913	338.254	terén
100	748718.745	1090542.581	338.177	terén
101	748719.331	1090542.284	338.128	terén
102	748720.010	1090542.004	337.891	terén
103	748720.933	1090541.901	337.570	terén
104	748721.411	1090541.599	337.542	terén
105	748721.493	1090542.645	337.428	terén
106	748721.488	1090542.936	337.319	terén
107	748720.738	1090543.244	337.589	terén

108	748720.600	1090542.900	337.664 terén
109	748719.921	1090543.220	337.940 terén
110	748719.867	1090543.402	337.901 terén
111	748718.864	1090543.729	338.114 terén
112	748718.668	1090543.477	338.190 terén
113	748718.067	1090543.683	338.275 terén
114	748718.073	1090543.955	338.180 terén
115	748717.585	1090543.892	338.262 terén
116	748717.598	1090544.667	338.193 terén
117	748716.817	1090544.894	338.079 terén
118	748716.431	1090544.308	338.138 terén
119	748715.809	1090544.639	338.001 terén
120	748715.817	1090545.087	337.858 terén
121	748715.329	1090545.234	337.754 terén
122	748715.261	1090544.809	337.831 terén
123	748714.794	1090545.035	337.618 terén
124	748714.771	1090545.242	337.507 terén
125	748713.940	1090545.849	337.455 terén
126	748713.820	1090545.628	337.565 terén
127	748712.979	1090545.679	337.596 terén
128	748712.983	1090546.219	337.534 terén
129	748712.103	1090546.659	337.548 terén
130	748712.031	1090546.284	337.739 terén
131	748711.133	1090546.500	337.979 terén
132	748711.294	1090546.746	337.833 terén
133	748710.649	1090546.879	338.010 terén
134	748710.231	1090546.463	338.124 terén
135	748709.428	1090546.684	338.198 terén
136	748709.569	1090547.058	338.147 terén
137	748709.412	1090548.213	338.176 terén
138	748708.949	1090548.261	338.203 terén
139	748709.388	1090546.604	338.192 terén
140	748708.988	1090546.478	338.288 terén
141	748708.527	1090546.501	338.287 terén
142	748707.718	1090546.726	338.174 terén
143	748707.681	1090547.479	338.159 terén
144	748707.839	1090548.273	338.157 terén
145	748707.277	1090548.617	337.977 terén
146	748707.029	1090547.932	338.048 terén
147	748706.199	1090548.247	337.842 terén
148	748706.491	1090548.595	337.747 terén
149	748705.771	1090548.731	337.673 terén
150	748705.434	1090548.430	337.535 terén
151	748704.400	1090548.667	337.605 terén
152	748704.572	1090549.090	337.596 terén
153	748703.411	1090549.503	337.669 terén
154	748703.268	1090549.223	337.556 terén
155	748702.308	1090549.579	337.865 terén
156	748702.375	1090549.850	337.736 terén
157	748701.673	1090550.038	337.990 terén
158	748701.424	1090549.725	338.099 terén
159	748700.800	1090549.854	338.176 terén
160	748700.917	1090550.302	338.136 terén
161	748700.142	1090550.517	338.222 terén

162	748699.892	1090550.027	338.276 terén
163	748699.063	1090550.287	338.227 terén
164	748699.197	1090550.862	338.145 terén
165	748698.367	1090551.072	338.070 terén
166	748698.139	1090550.511	338.071 terén
167	748697.664	1090550.637	337.953 terén
168	748697.853	1090551.245	337.889 terén
169	748697.349	1090551.605	337.750 terén
170	748697.160	1090551.021	337.735 terén
171	748696.569	1090551.034	337.507 terén
172	748696.605	1090551.692	337.516 terén
173	748695.966	1090551.772	337.551 terén
174	748695.771	1090551.890	337.705 terén
175	748695.705	1090551.604	337.619 terén
176	748694.994	1090551.715	337.606 terén
177	748694.620	1090552.462	337.612 terén
178	748694.729	1090554.269	337.605 terén
179	748696.006	1090553.781	337.690 terén
180	748697.355	1090553.325	337.578 terén
181	748697.959	1090553.130	337.785 terén
182	748698.477	1090552.907	338.034 terén
183	748699.159	1090552.679	338.166 terén
184	748700.106	1090552.345	338.251 terén
185	748701.168	1090552.219	338.143 terén
186	748702.015	1090552.000	338.020 terén
187	748702.654	1090551.828	337.847 terén
188	748703.287	1090551.645	337.622 terén
189	748704.112	1090551.380	337.618 terén
190	748704.998	1090551.089	337.533 terén
191	748705.808	1090550.927	337.624 terén
192	748706.713	1090550.657	337.626 terén
193	748707.411	1090550.447	337.824 terén
194	748708.012	1090550.334	338.030 terén
195	748708.385	1090550.266	338.159 terén
196	748709.152	1090550.002	338.197 terén
197	748710.020	1090549.699	338.147 terén
198	748710.791	1090549.380	338.035 terén
199	748711.303	1090549.100	337.906 terén
200	748711.997	1090548.837	337.638 terén
201	748712.588	1090548.673	337.596 terén
202	748713.547	1090548.291	337.509 terén
203	748714.461	1090548.068	337.432 terén
204	748715.270	1090547.982	337.432 terén
205	748716.085	1090547.599	337.740 terén
206	748716.780	1090547.252	337.868 terén
207	748717.458	1090546.940	338.015 terén
208	748718.376	1090546.714	338.116 terén
209	748718.985	1090546.429	338.012 terén
210	748719.990	1090546.014	337.901 terén
211	748720.814	1090545.630	337.691 terén
212	748721.214	1090545.453	337.467 terén
213	748721.903	1090545.166	337.285 terén
214	748722.098	1090545.110	337.290 terén
215	748722.419	1090547.082	337.298 terén

216	748723.019	1090547.835	337.251 terén
217	748722.364	1090547.827	337.391 terén
218	748721.627	1090548.016	337.769 terén
219	748721.381	1090547.516	337.710 terén
220	748720.786	1090547.694	337.938 terén
221	748720.870	1090548.288	338.019 terén
222	748720.106	1090548.360	338.119 terén
223	748719.844	1090547.896	338.051 terén
224	748719.025	1090548.041	338.123 terén
225	748719.160	1090548.488	338.200 terén
226	748718.641	1090548.865	338.223 terén
227	748718.449	1090548.549	338.188 terén
228	748717.848	1090548.745	338.144 terén
229	748717.982	1090549.271	338.199 terén
230	748717.444	1090549.554	338.064 terén
231	748717.130	1090549.164	337.917 terén
232	748716.452	1090549.371	337.708 terén
233	748716.605	1090549.802	337.795 terén
234	748716.108	1090549.953	337.568 terén
235	748715.794	1090549.857	337.472 terén
236	748715.829	1090549.513	337.460 terén
237	748715.256	1090549.728	337.464 terén
238	748715.294	1090550.086	337.566 terén
239	748714.689	1090550.315	337.534 terén
240	748714.518	1090550.142	337.478 terén
241	748713.849	1090550.383	337.526 terén
242	748713.846	1090550.746	337.556 terén
243	748713.685	1090550.838	337.581 terén
244	748713.079	1090550.735	337.512 terén
245	748712.362	1090550.864	337.832 terén
246	748712.401	1090551.279	337.784 terén
247	748711.826	1090551.560	337.975 terén
248	748711.521	1090551.164	337.987 terén
249	748711.034	1090551.459	338.137 terén
250	748711.075	1090552.005	338.162 terén
251	748710.473	1090552.282	338.189 terén
252	748710.310	1090551.838	338.193 terén
253	748709.794	1090551.934	338.238 terén
254	748709.847	1090552.335	338.247 terén
255	748709.218	1090552.561	338.246 terén
256	748709.009	1090552.217	338.172 terén
257	748708.410	1090552.253	338.106 terén
258	748708.332	1090552.787	338.132 terén
259	748707.755	1090552.958	338.012 terén
260	748707.569	1090552.495	337.924 terén
261	748707.045	1090552.752	337.756 terén
262	748706.909	1090553.151	337.737 terén
263	748706.669	1090553.243	337.652 terén
264	748706.423	1090553.252	337.792 terén
265	748706.252	1090552.838	337.630 terén
266	748705.460	1090553.123	337.644 terén
267	748705.398	1090553.649	337.730 terén
268	748704.476	1090553.902	337.756 terén
269	748704.279	1090553.723	337.650 terén

270	748703.876	1090554.132	337.742 terén
271	748703.559	1090553.828	337.750 terén
272	748703.132	1090554.213	338.001 terén
273	748702.898	1090553.900	337.928 terén
274	748702.304	1090554.002	338.042 terén
275	748702.300	1090554.223	338.145 terén
276	748701.588	1090554.649	338.247 terén
277	748701.506	1090554.367	338.206 terén
278	748700.840	1090554.698	338.259 terén
279	748701.003	1090555.096	338.311 terén
280	748700.485	1090555.591	338.307 terén
281	748699.865	1090554.972	338.176 terén
282	748699.027	1090555.142	338.112 terén
283	748699.136	1090555.754	338.075 terén
284	748698.380	1090555.866	337.881 terén
285	748698.231	1090555.315	337.881 terén
286	748697.635	1090555.531	337.785 terén
287	748697.736	1090555.926	337.795 terén
288	748696.343	1090556.059	337.758 terén
289	748695.909	1090556.650	337.677 terén
290	748696.196	1090557.150	337.723 terén
291	748696.895	1090556.857	337.738 terén
292	748696.417	1090557.967	337.746 terén
293	748697.345	1090557.761	337.765 terén
294	748697.563	1090557.754	337.571 terén
295	748698.153	1090557.512	337.719 terén
296	748698.129	1090557.424	337.801 terén
297	748698.357	1090557.372	337.849 terén
298	748697.523	1090557.797	337.456 terén
299	748697.809	1090558.224	337.493 terén
300	748698.822	1090557.280	337.920 terén
301	748699.493	1090557.089	338.104 terén
302	748700.239	1090556.827	338.266 terén
303	748700.891	1090556.531	338.332 terén
304	748702.051	1090556.230	338.262 terén
305	748702.949	1090555.915	338.118 terén
306	748703.815	1090555.523	337.897 terén
307	748704.151	1090555.210	337.827 terén
308	748704.403	1090555.902	337.796 terén
309	748704.400	1090555.782	337.653 terén
310	748704.609	1090555.744	337.581 terén
311	748704.553	1090555.293	337.498 terén
312	748704.800	1090554.976	337.677 terén
313	748705.404	1090554.592	337.715 terén
314	748705.502	1090554.890	337.566 terén
315	748705.710	1090555.119	337.565 terén
316	748705.781	1090555.504	337.720 terén
317	748706.776	1090555.236	337.733 terén
318	748706.959	1090554.854	337.560 terén
319	748706.727	1090554.687	337.534 terén
320	748706.806	1090554.129	337.580 terén
321	748706.673	1090554.184	337.731 terén
322	748707.312	1090553.994	337.777 terén
323	748707.783	1090553.893	337.930 terén

324	748708.386	1090553.768	338.127	terén
325	748709.000	1090553.576	338.191	terén
326	748709.688	1090553.346	338.225	terén
327	748710.446	1090553.082	338.195	terén
328	748711.148	1090552.876	338.142	terén
329	748711.861	1090552.636	338.038	terén
330	748712.490	1090552.415	337.836	terén
331	748713.093	1090552.198	337.607	terén
332	748713.475	1090552.585	337.529	terén
333	748713.827	1090552.442	337.253	terén
334	748713.925	1090552.503	337.512	terén
335	748714.530	1090552.280	337.473	terén
336	748714.502	1090552.136	337.296	terén
337	748714.307	1090551.643	337.260	terén
338	748714.274	1090551.598	337.467	terén
339	748715.251	1090551.341	337.485	terén
340	748715.328	1090551.637	337.432	terén
341	748715.439	1090552.057	337.633	terén
342	748716.253	1090551.684	337.654	terén
343	748716.240	1090551.083	337.574	terén
344	748716.183	1090550.762	337.643	terén
345	748716.921	1090550.879	337.846	terén
346	748717.203	1090551.392	337.947	terén
347	748717.148	1090551.384	337.814	terén
348	748717.318	1090550.657	337.971	terén
349	748717.919	1090550.327	338.125	terén
350	748718.454	1090550.063	338.180	terén
351	748719.240	1090549.801	338.243	terén
352	748719.915	1090549.553	338.230	terén
353	748720.757	1090549.416	338.045	terén
354	748721.377	1090549.221	337.869	terén
355	748722.164	1090548.932	337.554	terén
356	748722.423	1090548.891	337.473	terén
357	748723.131	1090548.772	337.155	terén
358	748724.846	1090549.341	337.183	hran mostu
359	748723.655	1090549.777	337.194	hran mostu
360	748723.586	1090549.702	337.230	terén
361	748722.923	1090549.780	337.279	terén
362	748722.982	1090549.998	337.346	hran mostu
363	748722.439	1090550.202	337.507	hran mostu
364	748722.378	1090550.045	337.561	terén
365	748721.767	1090550.309	337.808	terén
366	748721.721	1090550.469	337.765	hran mostu
367	748720.928	1090550.748	337.936	hran mostu
368	748720.903	1090550.683	338.027	terén
369	748720.781	1090550.484	338.048	terén
370	748719.966	1090550.721	338.121	terén
371	748719.908	1090550.736	338.230	terén
372	748719.547	1090550.838	338.244	terén
373	748719.995	1090551.057	338.140	hran mostu
374	748719.906	1090551.092	338.239	hran mostu
375	748719.602	1090551.252	338.241	hran mostu
376	748719.259	1090551.374	338.080	hran mostu
377	748719.085	1090551.075	338.087	terén

378	748718.398	1090551.329	338.079	terén
379	748718.466	1090551.625	338.069	hran mostu
380	748717.821	1090551.877	338.026	hran mostu
381	748717.622	1090551.612	337.986	terén
382	748717.069	1090551.781	337.946	terén
383	748716.903	1090551.824	337.742	terén
384	748717.083	1090552.135	337.676	hran mostu
385	748716.279	1090552.464	337.629	hran mostu
386	748716.004	1090552.173	337.566	terén
387	748715.183	1090552.443	337.499	terén
388	748715.214	1090552.840	337.495	hran mostu
389	748714.594	1090553.070	337.484	hran mostu
390	748714.432	1090552.748	337.526	terén
391	748713.956	1090552.940	337.464	terén
392	748714.117	1090553.231	337.372	hran mostu
393	748713.860	1090553.269	337.334	hran mostu
394	748712.988	1090553.601	337.735	hran mostu
395	748712.841	1090553.446	337.770	terén
396	748712.166	1090553.623	338.007	terén
397	748712.166	1090553.889	337.942	hran mostu
398	748711.398	1090554.185	338.020	hran mostu
399	748711.336	1090554.039	338.053	terén
400	748710.372	1090554.280	338.207	terén
401	748710.385	1090554.552	338.168	hran mostu
402	748709.654	1090554.842	338.104	hran mostu
403	748709.508	1090554.699	338.142	terén
404	748708.552	1090555.044	338.014	terén
405	748708.601	1090555.231	337.940	hran mostu
406	748708.025	1090555.392	337.792	hran mostu
407	748707.970	1090555.310	337.834	terén
408	748706.919	1090555.640	337.808	terén
409	748706.953	1090555.837	337.771	hran mostu
410	748706.124	1090556.144	337.672	hran mostu
411	748706.029	1090555.990	337.712	terén
412	748705.099	1090556.282	337.728	terén
413	748705.231	1090556.470	337.628	hran mostu
414	748704.309	1090556.767	337.719	hran mostu
415	748704.130	1090556.546	337.797	terén
416	748703.493	1090556.784	338.006	terén
417	748703.464	1090557.083	338.003	hran mostu
418	748702.703	1090557.402	338.101	hran mostu
419	748702.615	1090557.291	338.166	terén
420	748701.920	1090557.391	338.299	terén
421	748701.898	1090557.701	338.175	hran mostu
422	748701.473	1090557.854	338.218	hran mostu
423	748701.414	1090557.763	338.297	terén
424	748700.497	1090558.057	338.261	terén
425	748700.539	1090558.202	338.120	hran mostu
426	748699.446	1090558.594	337.972	hran mostu
427	748699.412	1090558.429	337.985	terén
428	748698.759	1090558.583	337.822	terén
429	748698.838	1090558.797	337.798	hran mostu
430	748698.238	1090558.712	337.557	terén
431	748697.807	1090558.901	337.531	terén

432	748698.329	1090558.993	337.551 hran mostu
433	748697.185	1090559.457	337.517 hran mostu
434	748696.161	1090559.836	337.696 hran mostu
435	748695.470	1090560.071	337.813 hran mostu
436	748694.609	1090560.355	337.998 hran mostu
437	748693.902	1090560.631	338.244 hran mostu

V MÍSTĚ STAVBY SE 1 KLAS. CHLADÍ
ZLÁČKY OČET PODROBILI TĚM.

LUCIE JAKUBOVÁ

Počasí: 18-24°C, zataženo

Pracovníci: THP (Pipal)

Četa bouracích prací

Četa pomocných prací

Četa betonáže

Stroje: Bagr 3x, HA2x

Pracovní doba: 7⁰⁰ - 12⁰⁰; 13⁰⁰ - 17³⁰

Prováděné práce:

- Odtěžení vrstev na mostě + odvoz sutí.
- Ruční odtěžení materiálu + uhlí
- Příprava betonáže

Zápis zhotovitele:

Na mostě byla nad očekávaně
zjistěna homogenní vrstva betonu, která
musí být strojně a ručně odtěžena
TDI vydal souhlas k těžbě betonu
z mostovky.

Po ukončení prací bylo staveniště
zabezpečeno a zkontrolováno THP.